
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

ПРИКАЗ 
СХ10£.АСйЯ N,£ША± 

I I (^внесении изменений в приказ 
от 03.04.2023 № 4028/1 «Об открытии 

| | обучения по дополнительной 

образовательной программе (шифр XI. 1890.*)» ~~j 

В целях исправления технической ошибки 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Изложить пункт 1 приказа от 03.04.2023 № 4028/1 «Об открытии 

обучения по дополнительной образовательной программе (шифр XI. 1890.*)» в 
следующей редакции: 

«1. Открыть с 2022/2023 учебного года обучение по дополнительной 
образовательной программе повышения квалификации «Русский язык и литература в 
школе и вузе: специфика преподавания билингвам и инофонам». ». 

2. Начальнику Управления маркетинга и медиакоммуникаций 
Шишмакову Д.Э. обеспечить размещение настоящего приказа на сайте СПбГУ не 
позднее одного рабочего дня с даты издания настоящего приказа. 

3. За разъяснением содержания настоящего приказа следует обращаться 
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к начальнику 
Управления образовательных программ. 

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа 
направлять на адрес электронной почты org@spbu.ru. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Основание: поручение заместителя начальника Управления образовательных 
программ по дополнительным образовательным программам Голицыной JI.C. в приказе 
от 03.04.2023 № 4028/1 «Об открытии обучения по дополнительной образовательной 
программе (шифр XI. 1890.*)». 

$,#Начальник ̂  
Управления образовательных программ 

И 
М.А. Соловьев 

mailto:org@spbu.ru

